## РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Улица Школьная, дом 8, с. Карамышево, Черемшанский район, РТ, 423119

## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КАРМЫШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Мәктәп урамы, 8 нче йорт, Кармыш авылы, Чирмешән районы, ТР, 423119

Телефон: (84396) 4-22-23, факс: (84396) 4-22-23 email: Karam.Cmn2@tatar.ru

**№** 93

10 января 2019г.

## РЕШЕНИЕ

Совета Карамышевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

О досрочном прекращении полномочий Главы, председателя Совета Карамышевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан Миншина Марата Минсагировича

На основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 06.10.2003 года самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 подпункта 2 статьи 46 Устава муниципального образования «Карамышевское сельское поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан, согласно личному заявлению Главы, председателя Совета Карамышевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан Миншина Марата Минсагировича, Совет Карамышевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Принять отставку Миншина Марата Минсагировича с должности Главы, председателя Совета Карамышевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан по собственному желанию, согласно личному заявлению.
- 2. Считать полномочия Главы, председателя Совета Карамышевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан Миншина Марата Минсагировича досрочно прекращенными с 10 января 2019 года.

Заместитель Главы, заместитель председателя Совета Карамышевского сельского поселения Черемшанского

И.Х.Мубирдин